

# Chantier : CSPS de ZORGHO



1 € = 655 Francs CFA    1 00 francs CFA = 1,52 €

Désignation	Quantité	Prix unitaire	Total H.T CFA	U
<b><u>PUISAGE TRAITEMENT DE L'EAU</u></b>				
<b><u>EQUIPEMENT</u></b>				
Décapage & nivellement du sol	30	500,00	15 000,00	m <sup>2</sup>
Fouilles filantes pour fondations	4	3 000,00	13 200,00	m <sup>3</sup>
Fouilles pour plots	12	3 000,00	36 000,00	m <sup>3</sup>
Nivellement des déblais excédentaires	18	1 500,00	27 000,00	m <sup>3</sup>
<b>Sous total (= 140 €)</b>			<b>91 200,00</b>	
<b><u>Infrastructures</u></b>				
Plots de stabilité armés 350 Kgs	6,1	125 000,00	762 500,00	m <sup>3</sup>
Béton de fondations aciers filants 350 Kgs	4	125 000,00	500 000,00	m <sup>3</sup>
Soubassement parpaing pleins	4	11 500,00	40 250,00	m <sup>2</sup>
Ceinture basse armée avec reprises 350 KGS	0,8	125 000,00	100 000,00	m <sup>3</sup>
Hérisson sous chappe	1	28 000,00	28 000,00	Forf
Chappe sur film polyane Kgs	1,6	115 000,00	184 000,00	m <sup>3</sup>
Poteaux chaînés 350 Kgs	3	125 000,00	375 000,00	m <sup>3</sup>
<b>Sous total (= 3 034 €)</b>			<b>1 989 750,00</b>	
<b><u>Superstructures</u></b>				
Maçonnerie agglos creux 250 Kgs	25	7 500,00	187 500,00	m <sup>2</sup>
Béton armé linteaux 350 Kgs	0,4	130 000,00	52 000,00	m <sup>3</sup>
Béton armé ceinture haute 350 Kgs	0,8	130 000,00	104 000,00	m <sup>3</sup>
Enduit intérieur avec raccords & finitions	23	2 500,00	57 500,00	m <sup>2</sup>
Enduit extérieur de consolidation et surfacage	23	2 500,00	57 500,00	m <sup>2</sup>
Enduit extérieur de finition teinté	23	2 500,00	57 500,00	m <sup>2</sup>
<b>Sous total (= 787 €)</b>			<b>516 000,00</b>	
<b><u>Charpente couverture</u></b>				
Panne IPN 120 avec platines et pose	3	19 000,00	57 000,00	ml
Pannes IPN 80 avec platines et pose	16	8 000,00	128 000,00	ml
Bande de feutre bitumineux entre IPN et tôles	16	500,00	8 000,00	ml
Tôle bac prélaqué 4 ondulation couleur choix M.O.	7,8	10 000,00	78 000,00	m <sup>2</sup>
<b>Sous total (= 414 €)</b>			<b>271 000,00</b>	
<b><u>Menuiseries</u></b>				
Porte métallique persiennée 0,90 x 2,20	2	110 000,00	220 000,00	U
<b>Sous total (= 336 €)</b>			<b>220 000,00</b>	
<b><u>Electricité</u></b>				
Réseau électrique fils sous gaines	1	30 000,00	30 000,00	Forf
interrupteur simple allumage	1	5 000,00	5 000,00	U
Prise 16 amp. Avec terre	1	5 000,00	5 000,00	U
Réseau de terre	1	20 000,00	20 000,00	Forf
Luminaire LED 12 Watts	1	19 700,00	19 700,00	U
Armoire électrique hors éléments de protection	1	175 000,00	175 000,00	
Raccordement au réseau d'alimentation	1	100 000,00	100 000,00	Forf
<b>Sous total (= 540 €)</b>			<b>354 700,00</b>	

<b>Plomberie sanitaires</b>				
Forage puit environ 30 mètres	1		5 500 000,00	Forf
Pompe de puisage	1	525 000,00	525 000,00	U
pompe de surpression	1	295 100,00	295 100,00	U
Epurateur d'eau	1		-	U
Cuve de stockage eau alimentaire	1	3 280 000,00	3 280 000,00	U
Réseau et branchement de l'ensemble	1	1 050 000,00	1 050 000,00	Forf
<b>Sous total ( = 7 851 € )</b>			<b>10 650 100,00</b>	
<b>Carrelage faïence peintures</b>				
Fourniture et pose grès cérame 20 x 20 <b>132 m<sup>2</sup> sols</b> ( sols murs teinte au choix du M.O.) <b>148 m<sup>2</sup> murs</b>	29	15 000,00	435 000,00	m <sup>2</sup>
Peinture à l'huile sur menuiseries (Peintures : teintes au choix du M.O.)	5	2 500,00	11 250,00	m <sup>2</sup>
<b>Sous total ( = 680 € )</b>			<b>446 250,00</b>	
<b>Incinérateur</b>				
Poele de brulage	2	360800	721 600,00	U
Tubes d'évacuation des fumées	12	34100	409 200,00	ml
<b>Sous total ( = 1 724 € )</b>			<b>1 130 800,00</b>	

<b>TOTAL GENERAL CFA :</b>	<b>15 669 800,00</b>
<b>TOTAL GENERAL € :</b>	<b>23 888,00</b>